

51	Водитель погрузчика Отдел качества	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Контролер станочных и слесарных работ Центральная заводская лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Шахов С.Г.
 (должность) Главный технолог-начальник КТО
 (дата) 27.09.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Никонов С.Н.
 (должность) Директор по производству
 (дата) 27.09.18

 (подпись) Бычкова Т.В.
 (должность) Специалист по ОТ
 (Ф.И.О.)
 (дата) 27.09.18

 (подпись) Неволлина Т.В.
 (должность) Директор по персоналу
 (Ф.И.О.)
 (дата) 27.09.18

 (подпись) Чатин Е.А.
 (должность) Главный энергетик
 (Ф.И.О.)
 (дата) 27.09.18

 (подпись) Колесникова С.А.
 (должность) Начальник ООТиЗ
 (Ф.И.О.)
 (дата) 27.09.18

 (подпись) Сахарова Е.А.
 (должность) Инженер-технолог - представитель трудового коллектива
 (Ф.И.О.)
 (дата) 27.09.18

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Краснов Д.С.
 (должность) Инженер
 (№ в реестре экспертов) 3626
 (дата) 20.07.2017